
 
Zápis ze schůze Obecního zastupitelstva Obce Radošovice konaného dne 2.6.2023 
na obecním úřadě v Radošovicích od 19:00 hod. 
 
Přítomni: 12 
Omluveni: Mgr. Hanušová 
Program: 1) závěrečný účet  
                2) roční závěrka obce za rok 2022 
                3) plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 
                4) místní program obnovy venkova na rok 2023 – 2030 
                5) majetkové záležitosti  
                6) různé 
 
              
 
Usnesení č. 15/2023 
 OZ schválilo ověřovatele zápisu p. Kešner ,p.Vondrys 
                     Hlasování : 12 x ano 
                
Usnesení č. 16/2023 

- OZ schvaluje závěrečný účet Obce Radošovice bez výhrad včetně nápravného opatření 

spočívajícího ve výplatě odchodného 

        Hlasování : 12 x ano 
 
Usnesení č. 17/2023 

- OZ schvaluje roční závěrku Obce Radošovice za rok 2022 

                     Hlasování : 12 x ano 
      
Usnesení č. 18/2023 

- OZ schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2023 – 2032   

                                                                                        Hlasování : 12 x ano 

 
Usnesení č. 19/2023 

- OZ schvaluje strategický dokument „ Místní program obnovy venkova na období 2023 – 2030“ 

 Hlasování : 12 x ano 
 
Usnesení č. 20/2023 

- OZ schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „ Splašková kanalizace Kapsova Lhota „ 

uzavřený se Stavimperkem s.r.o. včetně změnových listů č. 1a a 1b 

 Hlasování : 12 x ano 
 
 
 
Usnesení č. 21/2023 

- OZ schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uzavřenou s Povodím Vltava 

s.p. na pozemek p.č. 593/4 v k.ú. Radošovice a pověřuje starostku podpisem 

                                                                                                      Hlasování : 12 x ano 
 
Usnesení č. 22/2023 
 

- OZ schvaluje smlouvu o zřízení VB – služebnosti uzavřenou s A. Moravcem na pozemek p.č. 

894/1 v k.ú. Radošovice a pověřuje starostku podpisem 

  Hlasování : 12  x ano 



 
Usnesení č. 23/2023 

- OZ schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství uzavřenou s EKO-KOM a.s. 

  Hlasování :12 x ano 
 

Usnesení č. 24/2023 
- OZ souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 5 tis. Kč FC Znakon Sousedovice 

  Hlasování : 12 x ano 
 
Usnesení č. 25/2023 
OZ bere na vědomí smlouvu o reklamě uzavřenou se ZZN Strakonice a.s.                            
                                                                                           
 
Usnesení č. 26/2023 
OZ hlasovalo o  směně části pozemku p.č. 1035/3 v k.ú. Radošovice na základě žádosti p. K. 
Sečanské Novotné . 
                                                                                                        Hlasování : 12 x ne 
 
Usnesení č. 27/2023 

- OZ souhlasí se zadáním výběrového řízení na akci „ MK K. Lhota“ 

  Hlasování :12 x ano 
Usnesení č. 28/2023 
OZ nemá námitek vůči uvažovaným stavebním úpravám a změně využití objektu na pozemcích p. č. 
st. 310, p.č. 172/11 a 172/19 v k.ú. Radošovice. Investor WOODS s.r.o., Dobrá Voda u Č.Budějovic 
           Hlasování : 12 x ano 
 
Usnesení č. 29/2023 
OZ nemá námitek vůči uvažované stavbě skladovací haly na poz. č.p. 137/2 v k. ú. Radošovice. 
Investor: VKS stavební s r.o. Strakonice. 
                                                                                                         Hlasování : 12 x ano 
 
Usnesení č. 30/2023 
OZ nemá připomínek ke stavbě vodovodní přípojky pro RD čp.6 přes pozemky p.č. 48/11 a 284/2, 
které jsou v majetku Obce Radošovice, vše k.ú. Kapsova Lhota. Před kolaudací bude předmětná 
stavba na náklady stavebníka geodeticky zaměřena a vypracována smlouva o zřízení služebnosti. 
Žadatelé: manželé Hlaváčovi 
                                                                                                         Hlasování : 12 x ano 
 
 
 
 
                                                                                           
           
 

 
 

 
Zapsala :        starostka :  
 
 

Ověřovatelé :   


